Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  №

Великий Новгород

 О внесении изменений в Положение о порядке

размещения информационных вывесок на территории Великого

Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в  Положение о порядке размещения информационных вывесок на

территории Великого Новгорода, утвержденное Постановлением Администрации

Великого Новгорода от 17.06.2020 № 2116 (в редакции ред. от 12.04.2024) изменение,

исключив в абзаце семнадцатом пункта 3.11 слово " настенных";

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

		2025-01-14T15:52:19+0300
	Баранов Руслан Павлович